
SICK IVP AB i Linköping är en del i det multinationella tyska familjeföretaget SICK som är en av 
världens ledande tillverkare av sensorer och sensorlösningar med 26 säljbolag och 4600 
anställda över hela världen. 
 
I Linköping finns ansvaret för koncernens affärsområde för Machine Vision, vidare utgör SICK 
IVP AB koncernens globala kompetenscenter för Machine Vision. I Linköping finns 
affärsområdesledning, produktledning, applikationsutveckling samt mjukvaru R&D. Inom 
affärsområdet finns också produktion och hårdvaru R&D i Tyskland. Vi är idag 53 personer i 
Linköping. 
 
Vi utvecklar världens snabbaste kameror och lösningar inom både 2D och 3D Machine Vision 
som används för kvalitetssäkring och effektivisering med kunder inom bil-, trä-, förpacknings-
och elektronikindustrin samt logistik och distribution. 
 
 
 
Vi söker en 
Applikationsingenjör med industriell erfarenhet 
 
Var med och utveckla våra högteknologiska kameror för industriell avsyning.  
 
Du kommer att jobba på vår marknads- och säljavdelning inom affärsenheten för 
Machine Vision. Du erbjuds omväxlande arbetsuppgifter där fokus kommer är att 
jobba nära våra kunder för att ta fram nya tillämpningar på våra produkter. Du kommer 
även att ge teknisk support till våra kunder och vår säljorganisation. Du får möjlighet 
att hålla i utbildning på våra produkter både på SICK IVP;s kontor och ute hos kund i 
en internationell miljö. Tillsammans med våra lokala säljbolag kommer du att vara en 
viktig spelare på våra kundbesök. Du kommer även att driva mindre kundprojekt.  
 
 
Din bakgrund: 
 
Du är civilingenjör med några års erfarenhet av industriautomation. 
Du har god erfarenhet av programmering och har du dessutom erfarenhet av PLC-
programmering är det en merit. 
Du har jobbat inom något av följande områden Machine vision, optik och mätteknik. 
Vi tror att du idag arbetar med industriella installationer av såväl mjukvaru- som hårdvaru 
relaterade produkter.  
 
Din profil  
 
Du är duktig att jobba självständigt med ett bra eget driv och initiativförmåga som du bidrar 
med i vårt kreativa och engagerande team. 
Som person är du noggrann, flexibel och strukturerad med god analytisk förmåga.  
Du är bra på att bygga internationella relationer med respekt för olika kulturer 
Du tycker om att skapa nya lösningar, lite av en uppfinnare 
Lätt för att ta nya arbetsuppgifter då vi hela tiden står inför utmaningar och förändringar 
Du utrycker dig ledigt på engelska i både tal och skrift.  
 
Om du känner att tiden är inne för att söka nya utmaningar, utvecklas i andra projekt och 
hitta nya ansvarsområden ska du söka tjänsten som Applikationsingenjör hos oss. 
 
 
Välkommen att ringa vår produktenhetschef Anders Murhed på 013-362121 eller vår 
personalchef Mikael Sundh på 013-4704041 för mer information. 
Lägg in din ansökan på www.paragera.se.  
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